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Diös välkomnar Knowit som ny hyresgäst i 
centrala Sundsvall
Diös och konsultbolaget Knowit har tecknat ett grönt hyresavtal om drygt 800 kvm 
kontor på Sjögatan i centrala Sundsvall. Kontoret utvecklas med fokus på att skapa en 
attraktiv arbetsplats som stärker både varumärket och medarbetarupplevelsen. Avtalet 
löper över fem år och tillträde beräknas ske i juni 2026.

Knowit är digitaliseringskonsulter med en vision att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle 
genom digitalisering och innovation. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Solutions, 
Experience, Connectivity och Insight, och erbjuder tjänster inom bland annat skräddarsydd 
systemutveckling, digitala kundupplevelser och cybersäkerhet. Bolaget etablerade sig i 
Sundsvall 1998 och är idag ca 80 anställda på det lokala kontoret. Med ett nytt, centralt kontor i 
stadskärnan förbättrar Knowit sin tillgänglighet för både kunder och medarbetare, i lokaler 
som främjar ett modernt arbetssätt. Diös utvecklar det nya kontoret i två våningsplan i 
fastigheten Glädjen 4.

– Det är med stor glädje vi välkomnar Knowit till oss på Sjögatan. Under de senaste åren har vi 
utvecklat fastigheten med flera attraktiva och funktionella kontor som blivit goda exempel på 
hur vi skapar arbetsplatser i framkant – nu ser vi fram emot att ta med Knowit på den resan. 
Efterfrågan på moderna kontor i centrala lägen är fortsatt stark och allt fler företag vill vara 
mitt i stadens flöden, nära kunder och samarbetspartners, säger Maryanne Karlsson, 
kommersiell förvaltare, Diös Sundsvall.

Återbruk är en viktig ledstjärna i utvecklingen av Knowits nya kontor. Befintligt material och 
installationer tas till vara i den mån det är möjligt, och lokalen kommer till största del att 
inredas med återbrukade möbler.

– Här vill vi skapa ett smart och funktionellt kontor som vi kan trivas i länge. Genom att låta 
varumärket ta plats i varje kvadratmeter skapar vi en trivsam arbetsplats där både affären och 
gemenskapen i företaget frodas. Läget mitt i stadskärnan är ett naturligt steg för oss för att 
komma närmare våra kunder och samtidigt stärka vår attraktionskraft som arbetsgivare, säger 
Mia Axelsson, vd, Knowit Solutions Mitt AB.

Ett grönt hyresavtal innebär att parterna tillsammans planerar ytorna med ambitionen att 
reducera klimatpåverkan och energianvändningen.
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För ytterligare information kontakta gärna:
Maryanne Karlsson, kommersiell förvaltare, Diös Sundsvall
Telefon:  96 52010-470

 E-post: maryanne.karlsson@dios.se

Mia Axelsson, vd, Knowit Solutions Mitt AB
Telefon:  070-3704202

 E-post: mia.axelsson@knowit.se

Om oss
Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i 
städer med tillväxtpotential. Med ett fastighetsvärde om 32,8 mdkr, ett bestånd om 323 
fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 617 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest 
inspirerande städer. Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i 
Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i 
fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om 
Diös på www.dios.se
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